Prefeitura Municipal de llha Comprida

GABIlYETE

PORTARIA 025/15
DE 09 DE FEVBREIRO DE 2015.

ExoNERA o SENHoR SEBASTTÃo
ANDRIELLO NETO, DO CARGO DE
DIRETOR ADJUNTo, E »Á OUTRAS
PRovrDÊNcms.

DECIO JosE VENTURA, prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerado, a pedido, o senhor SEBASTIÃo aNoRIELLo
NETO, do cargo de DIRETOR ADJUNTO.

ART.2".- Esta Portaria enÍrará em vigor na daÍa de sua publicação,
revogadas as disposições ontrário.

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 09 de FEVEREIRO de 2015.

E VENTURADECI
Municipal